SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
DEPARTAMENTO DE SOCIOLOGIA E CIÊNCIA POLÍTICA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA – TRINDADE
CEP: 88.040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9667 / 3721-9250
e-mail: spo@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 07, DE 18 DE JULHO DE 2024.

O SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE SOCIOLOGIA E CIÊNCIA
POLÍTICA, no uso de suas atribuições, tendo em vista a Portaria Normativa nº
154/2019/GR,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os professores TIAGO BAHIA LOSSO (presidente),

MARCELO SIMÕES SERRAN DE PINHO (membro), RAFAEL LEITE MANTOVANI
(membro) e MARCIA GRISOTTI (suplente) para constituírem a Comissão Examinadora
do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, no campo
de conhecimento Sociologia, processo 23080.025360/2024-52, nos termos do Edital nº
030/2024/DDP.

TIAGO DAHER PADOVEZI BORGES
Chefe em exercício do Departamento

de Sociologia e Ciência Política
PORTARIA Nº 1534/2023/GR

		2024-07-18T10:22:57-0300